
Nabízíme výtvarné, vzdělávací a sportovní aktivity.  
Pokud si z programu nevyberete, můžete si jen hrát  
v prostorné a bezpečně vybavené herně.

Najdete nás v budově lánské sokolovny na adrese 
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány.

www.naselany.cz 
Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské místo  

pro celou rodinu. Slouží k setkávání a aktivnímu  
trávení volného času rodičů s dětmi.

beseda
Srdečně Vás zveme na prezentaci odstraňování nežádoucích chloupků originální cukrovou pastou Pandhy’s, 

která se připravuje na bázi starověkých receptů Blízkého východu. 
  Depilace cukrovou pastou aneb depilace jako pohlazení

středa 25. dubna od 10:00 do 12:00 hodin
 

Přednosti depilace cukrovou pastou Pandhy’s:
• depilace čistě přírodním materiálem bez alergických reakcí; 
• depilace je vhodná pro všechny části těla;
• dlouho hladká pleť (obecně 8 - 10 týdnů);
• cukrová pasta umožňuje odstranit chloupky dlouhé již 1 mm, ideální délka je 2-3 mm;

• šetrný a nejméně bolestný způsob odstranění nežádoucího ochlupení ve směru růstu;
• při opakovaných procedurách dojde k výraznému zeslábnutí a zřídnutí nových chloupků;
• na citlivých partiích, jako je horní ret nebo obočí Vám zčervenání pleti zmizí rychleji; 
• minimální podráždění pokožky a následné zarůstání poškozených chloupků.

 
  Přijďte a vyzkoušejte ZDARMA!

       
                    Těší se na Vás Martina Hořejší, www.kosmetika-horejsi.cz.


